
Listado de Cheques Emitidos Desde 01/07/2012 Hasta 31/07/2012

CHEQUE FECHA BENEFICIARIO. STATUS MONTO

Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0022572

 0022573

 0022574

 0022575

 0022576

 0022577

 0022578

 0022579

 0022580

 0022581

 0022582

 0022583

 0022584

 0022585

 0022586

 0022587

 0022588

 0022589

 0022590

 0022591

 0022592

 0022593

 0022594

 0022595

 0022596

 0022597

 0022598

 0022599

 0022600

 0022601

 0022602

 0022603

 0022604

 0022605

 0022606

 0022607

 0022608

 0022609

 0022610

 0022611

 0022612

 0022613

 0022614

 0022615

03/07/2012

03/07/2012

03/07/2012

03/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

05/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

06/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

09/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

DARWIN PEÑA

FRANCISCO PEREZ

FRANKLIN JUAN MEJIA ROCER

EDESUR

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

NURYS ORTIZ (CAJERA)

MULTICON, CONSTRUCCION EN GENERAL

MULTICON, CONSTRUCCION EN GENERAL

CONSTRUCT DE PROYECTOS DE INGENIERIA,SRL

CEFIJUFA

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

SANTOS DE LA CRUZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

SANTOS DE LA CRUZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

DARIO DE LA CRUZ

YUMARIS PAULA MUÑOZ

PEDRO RODRIGUEZ

LADY MARGARET ESPINAL ROMERO

ADINSON MEJIA DE JESUS

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ARIULKY PIEDAD GUTIERREZ CALVO

RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ

ARIS ERICKSON LEBRON NIVAR

RONAL PAREDES MENDEZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

JAVIER JOSE VASQUEZ

ANTONIO MANUEL SANCHEZ DEL ROSARIO

PUBLIMISCEL SRL

ASOGADOM S. R. L.

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

GRABO ESTILO C POR A

ASOGADOM S. R. L.

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

TRICOM SA

MARIANNE VALDEZ HIDALGO

EBERT GOMEZ GUILLERMO

SANTOS DE LA CRUZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

GLADYS SANCHEZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          4,000.00

          4,000.00

          4,000.00

        408,384.63

        925,047.48

         54,504.19

      4,701,455.46

      1,998,027.76

      1,218,800.42

      5,000,000.00

        220,502.00

         57,162.71

            520.00

            360.00

            520.00

            360.00

            900.00

            540.00

            540.00

            720.00

            540.00

            540.00

            900.00

            360.00

            360.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

         94,600.00

         18,876.20

         97,118.34

        165,785.12

         57,806.28

        200,896.70

        120,859.90

          1,664.66

         53,549.68

            540.00

          1,040.00

            360.00

            720.00
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 0022616

 0022617

 0022618

 0022619

 0022620

 0022621

 0022622

 0022623

 0022624

 0022625

 0022626

 0022627

 0022628

 0022629

 0022630

 0022631

 0022632

 0022633

 0022634

 0022635

 0022636

 0022637

 0022638

 0022639

 0022640

 0022641

 0022642

 0022643

 0022644

 0022645

 0022646

 0022647

 0022648

 0022649

 0022650

 0022651

 0022652

 0022653

 0022654

 0022655

 0022656

 0022657

 0022658

 0022659

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

10/07/2012

12/07/2012

12/07/2012

12/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

13/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

16/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

17/07/2012

18/07/2012

MIGUEL ROSARIO LEBRON

JAVIER JOSE VASQUEZ

RONAL PAREDES MENDEZ

ANTONIO MANUEL SANCHEZ DEL ROSARIO

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

ARIS ERICKSON LEBRON NIVAR

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

CARLOS MANUEL GARCIA

DARIO DE LA CRUZ

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

LUCIA MIGUELINA OZUNA

ORANGE DOMINICANA

EDITORA TELE 3 SRL

JOSE EMILIO FELIZ

EDESUR

EDESUR

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

OFFITEK, SRL

SUPLIDORA ARCO IRIS, S.R.L

HYLSA

MIGUEL ROSARIO LEBRON

JAVIER JOSE VASQUEZ

RONAL PAREDES MENDEZ

ANTONIO MANUEL SANCHEZ DEL ROSARIO

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

CAASD

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

FRANCIS BUSSI

SANTOS DE LA CRUZ

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

OLIVER SORIANO OVIEDO

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

SKAGEN, SRL

SERVICIOS TURISTICOS JL, S.A

FLORISTERIA ZUNIFLOR S.A

MARIA CONSUELO SANSON DOMINGUEZ

MARIA CONSUELO SANSON DOMINGUEZ

SUPLIDORA ARCO IRIS, S.R.L

HYLSA

HYLSA

GUILLERMO ANTONIO OTTENWALDER PAULINO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            900.00

            540.00

            540.00

        526,326.92

          6,750.00

         58,531.35

         10,735.00

         41,940.00

        306,112.68

          1,374.09

          4,541.03

          3,616.00

         11,932.80

         13,172.34

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            360.00

            360.00

          9,240.00

            360.00

            360.00

            520.00

            360.00

            360.00

            720.00

          8,371.20

         10,379.00

          6,780.00

         46,110.90

         60,766.00

         18,115.84

          4,833.93

          4,833.93

         35,000.00
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 0022660

 0022661

 0022662

 0022663

 0022664

 0022665

 0022666

 0022667

 0022668

 0022669

 0022670

 0022671

 0022672

 0022673

 0022674

 0022675

 0022676

 0022677

 0022678

 0022679

 0022680

 0022681

 0022682

 0022683

 0022684

 0022685

 0022686

 0022687

 0022688

 0022689

 0022690

 0022691

 0022692

 0022693

 0022694

 0022695

 0022696

 0022697

 0022698

 0022699

 0022700

 0022701

 0022702

 0022703

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

18/07/2012

19/07/2012

19/07/2012

19/07/2012

19/07/2012

19/07/2012

19/07/2012

19/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

20/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

25/07/2012

ROBERT ANTONIO ALMANZAR MERCADO

ROBERT ANTONIO ALMANZAR MERCADO

MARIELA GARCIA ESPINAL

UNITRADE, S.R.L

RAUL ORLANDO COLON JIMENEZ

LUIS RAMON RODRIGUEZ MENDEZ

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE STO. DGO (CURSA)

SOLUCIONES IMPRESAS, SRL

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

RAUL ORLANDO COLON JIMENEZ

ASYSTEC, S.R.L

ASOGADOM S. R. L.

SOLUCIONES IMPRESAS, SRL

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

CONSTRUCT DE PROYECTOS DE INGENIERIA,SRL

MULTICON, CONSTRUCCION EN GENERAL

MULTICON, CONSTRUCCION EN GENERAL

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

TECNAS  C.POR A

MARIELA GARCIA ESPINAL

CONSTRUCT DE PROYECTOS DE INGENIERIA,SRL

RONAL PAREDES MENDEZ

JAVIER JOSE VASQUEZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

ARIS ERICKSON LEBRON NIVAR

RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ

SANTOS DE LA CRUZ

FRANCIS BUSSI

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

PUBLIMISCEL SRL

ANA MARIA MARTE POLANCO

ASOGADOM S. R. L.

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

CASA MATEO, C POR A

TONY BRAKE CENTER, S.A

TONY BRAKE CENTER, S.A

COMPUTADORAS DOMINICANAS S.A

FERRETERIA AMERICANA, C.POR A

NICOLAS DE JESUS LOPEZ RODRIGUEZ

DANNA CONSULTING SRL

DANNA CONSULTING SRL

ROBERT ANTONIO ALMANZAR MERCADO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

NULO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

        463,160.28

        378,458.76

         90,695.98

        298,139.20

         44,550.00

         53,731.50

         50,000.00

         17,063.00

          5,250.00

         44,550.00

        194,302.43

        162,696.84

         60,963.50

        368,346.68

      7,853,740.47

      3,293,991.33

      2,292,132.38

        154,490.81

         10,289.71

         95,611.46

      3,232,690.96

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            520.00

            360.00

            360.00

         31,640.00

         46,551.73

         46,099.25

         99,382.51

        159,175.06

         58,871.31

          3,408.30

         17,009.04

          4,627.16

               .00

         50,000.00

        389,775.12

        318,494.09

        321,227.20
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    168Total General      47,426,152.50

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     47,426,152.50    168

 0022704

 0022705

 0022706

 0022707

 0022708

 0022709

 0022710

 0022711

 0022712

 0022713

 0022714

 0022715

 0022716

 0022717

 0022718

 0022719

 0022720

 0022721

 0022722

 0022723

 0022724

 0022725

 0022726

 0022727

 0022728

 0022729

 0022730

 0022731

 0022732

 0022733

 0022734

 0022735

 0022736

 0022737

 0022738

 0022739

25/07/2012

25/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

27/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

30/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

31/07/2012

DANNA CONSULTING SRL

JOSE RAMON MARTINEZ HENRIQUEZ

SANTOS DE LA CRUZ

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

GLADYS SANCHEZ

MARIANO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

SANTOS DE LA CRUZ

DARIO DE LA CRUZ

LEYBI LAURA FLORES PEÑA

RAFAEL DOMINGO FELIX CONSTANZO

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

OFFITEK, SRL

EDGAR ANIBAL ROSARIO CABRERA

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

GRUPO ELECTRICO HERRERA,JAV, S.A

MAXIMO WARNE FLORIAN MEDINA

ARIS ERICKSON LEBRON NIVAR

RONAL PAREDES MENDEZ

JAVIER JOSE VASQUEZ

MIGUEL ROSARIO LEBRON

JHONATTAN RENE DURAN ACEVEDO

RAMON HERNANDEZ HENRIQUEZ

ANTONIO MANUEL SANCHEZ DEL ROSARIO

JORGE YTURVIDES MARTINEZ GONZALEZ

JOSEFINA BRITO

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

SOMNE ALTAGRACIA BAEZ TRINIDAD

PEDRO JULIO TORIBIO DOMINGUEZ

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS

LUCIA MIGUELINA OZUNA

JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ

MAXIMO NIEVES

ALTAGRACIA MILAGROS SANTOS RAMIREZ

CREACIONES LORENZO, C.POR A

AGUA PLANETA AZUL C.POR A

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

        270,330.53

      7,285,535.39

            520.00

            360.00

            720.00

            360.00

            520.00

            360.00

            360.00

            360.00

            360.00

        213,244.55

        309,513.58

        324,538.87

         21,357.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

            540.00

          2,880.00

          2,880.00

            360.00

         24,250.00

      1,347,437.65

        109,419.88

          5,000.00

          5,000.00

        121,640.95

          4,500.00

          9,450.00

          4,500.00

          6,750.00

          7,175.50

          6,208.00

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


